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Krzesło 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło zwłaszcza do 

wyposażenia pomieszczeń biurowych, poczekalni lub salonów 

usługowych. 

Znane są krzesła stojące na czterech nogach lub na płozie mające 

metalowy stelaż, wyściełane i tapicerowane siedzisko oraz oparcie 

i podłokietniki. Istotą wzoru jest nowa postać krzesła przejawiająca 

się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony w załączonym materiale 

ilustracyjnym, składającym się z rysunku i fotografii, w dziesięciu 

odmianach, z których pierwszych pięć stoi na czterech nogach, 

a następnych pięć na płozie. 

Odmiana pierwsza pokazana na rysunku fig.l i  2 i fotografii fig. 13 

przedstawia krzesło stojące na czterech nogach mające metalowy stelaż, 

na którym wspiera się wyściełane i tapicerowane siedzisko oraz 

wyściełane i tapicerowane krótkie oparcie krzesła mocowane 

do przedłużenia tylnych nóg. Przedłużenia przednich nóg krzesła 

połączone z tylnymi stanowią podłokietniki. Fig. 1 i  13 pokazuje krzesło 

w ukośnym widoku z przodu, a fig. 2 w ukośrym widoku z tyłu. 



Odmiana druga uwidoczniona na rysunku fig. 3 i fotografii fig. 14 

przedstawia krzesło stojące na czterech nogach w ukośnym widoku 

z przodu, które różni się tym od odmiany pierwszej, że ma profilowane 

nakładki podłokietników. 

Odmiana trzecia pokazana na rysunku fig.4 przedstawia krzesło stojące 

na czterech nogach w ukośnym widoku z przodu, które różni się tym 

od odmiany pierwszej, że ma długie wyściełane i tapicerowane oparcie. 

Odmiana czwarta uwidoczniona na rysunku fig. 5 przedstawia krzesło 

stojące na czterech nogach w ukośnym widoku z przodu, które różni się 

tym od odmiany trzeciej, że ma profilowane nakładki podłokietników. 

Odmiana piąta pokazana na rysunku fig. 6 i fotografii fig. 15 

przedstawia krzesło stojące na czterech nogach w ukośnym widoku 

z przodu, które różni się tym od odmiany pierwszej, że ma długie, 

czworokątne oparcie wykonane z twardej płyty. 

Odmiana szósta uwidoczniona na rysunku fig. 7 i 8 i fotografiach 

fig. 16 i 17 przedstawia krzesło stojące na płozie mające wyściełane 

i tapicerowane siedzisko, wyściełane i tapicerowane krótkie oparcie 

oraz podłokietniki. Fig 7 i 16 przedstawia krzesło w ukośnym widoku 

z przodu, a fig. 8 i 17 w ukośnym widoku z tyłu. 

Odmiana siódma pokazana na rysunku fig. 9 i fotografii fig. 18 

przedstawia krzesło stojące na płozie, w ukoś lym widoku z przodu, 

które różni się tym od odmiany szóstej, że ma profilowane nakładki 

podłokietników. 

Odmiana ósma uwidoczniona na rysunku fig.  1 0 przedstawia krzesło 

stojące na płozie, w ukośnym widoku z przodu, które różni się tym 

od odmiany szóstej, że ma długie czworokątne, wyściełane 

i tapicerowane oparcie. 



Odmiana dziewiąta pokazana na rysunku fig. 11 przedstawia krzesło 

stojące na płozie w ukośnym widoku z przodu, które różni się tym 

od odmiany ósmej, że ma profilowane nakładki podłokietników. 

Odmiana dziesiąta uwidoczniona na rysunku fig. 12 przedstawia 

krzesło stojące na płozie, w ukośnym widoku z przodu, które różni 

się tym od odmiany szóstej, że ma długie czworokątne oparcie 

wykonane z twardej płyty. 

Ponadto fig. 19 pokazana na fotografii przedstawia połączenie tylnych, 

rurowych wsporników z podłokietnikami za pomocą przylegających 

czołowo współosiowych tulei osadzonych w rurowych profilach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wszystkie odmiany krzesła maja metalowy stelaż, na którym wspiera 

się czworokątne wyściełane i tapicerowane siedzisko oraz oparcie. 

W krześle stojącym na czterech nogach, przednie nogi wykonane z pręta 

o spłaszczonym, rurowym przekroju przechodzą łukiem w podłokietniki, 

zaś tylne wykonane z rury o przekroju okrągłym są przedłużone w górę 

powyżej siedziska. Podłokietniki są połączone z przedłużeniami tylnych 

nóg za pomocą przylegających czołowo współosiowych tulei 

osadzonych w rurowych profilach. 

W krześle stojącym na płozie, przednie nogi przechodzące u dołu 

w płozę, a u góry w podłokietniki są wykonane z pręta o spłaszczonym 

przekroju rurowym. W tylnej części krzesła stelaż ma dwa rurowe 

wsporniki o rurowym, okrągłym przekroju wychodząc e w górę 

spod siedziska i łączące się z podłokietnikami za pomocą przylegających 

czołowo współosiowych tulei osadzonych w rurowych profilach. 
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